

**Ямочный ремонт дорог
горячим способом
асфальтобетонной смесью и
пломбированием ям горячим
способом на дорогах р-на
(L646(km0-7.46); L650(km0-
7.0);L647(km0-3.36);L649(km0-
0.8);L648(km0-2.3).**

Formular Nr.3

(наименование стройки)

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета
Ремонт**

Сметная стоимость 420 367,06 Lei

составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 01-01-2009:				

Затраты труда:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	552,1400	53,68	29 638,875
		Итого по затратам труда				29 638,88

Материальные ресурсы:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	57,9600	380,00	22 024,800
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	149,5000	1 290,00	192 855,000
3.	23203226001101	Bitum	t	0,7800	7 000,00	5 460,000
4.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	5,4280	7 000,00	37 996,000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,8000	20,00	156,000
		Итого по строительным материалам				258 491,80

Строительные машины:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	65,0000	15,25	991,250
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	54,0000	263,54	14 231,160
3.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	29,4400	342,27	10 076,429
4.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	54,0000	150,15	8 108,100
5.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	29,4400	262,39	7 724,762
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	10,4000	32,80	341,120
7.	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	4,0000	219,17	876,680
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	10,4000	219,17	2 279,368
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,7100	330,76	1 888,640
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	6,5000	252,61	1 641,965

		Итого по строительным машинам				48 159,47
--	--	--------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	Lei	336 290,15
Соц мед страх	24 %	7 113,33
Итого		343 403,48
Накладные расходы	1 %	3 434,03
Итого		346 837,51
Прибыль	1 %	3 468,37
Итого		350 305,88
НДС	20 %	70 061,18
Всего:		420 367,06

Составил

SA Drumuri Cahul

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

Consilium Raional Taraclia

(должность, подпись, инициалы, фамилия)